

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

F & H Com A/S

Uraniavej 15
8700 Horsens

CVR-nr. 28 89 33 53

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2023

Poul Viggo Lomholdt Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

F & H Com A/S
Uraniavej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 89 33 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 12. juli 2005
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Poul Viggo Lomholdt Poulsen, formand
Ulrik Clausen
Hans Roed Pedersen

Direktion

Ulrik Clausen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 3.842.811, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.114.850.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Værdi af urealiserede valutaterminsforretninger er indregnet under egenkapitalen. Tidligere blev værdien af urealiserede valutaterminsforretninger indregnet under henholdsvis finansielle indtægter og finansielle udgifter.

Effekten af den ændrede regnskabspraksis har medført et forbedret resultat på 851 t.kr. i 2022 og i 2021 er resultatet reduceret med 375 t.kr. Egenkapitalen er ikke påvirket af den ændrede regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.805.356	9.480.934
Personaleomkostninger	1	<u>(7.456.700)</u>	<u>(5.173.694)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.651.344)	4.307.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(140.656)</u>	<u>(78.554)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.792.000)	4.228.686
Finansielle indtægter	3	38.574	1.107.538
Finansielle omkostninger	4	<u>(3.032.270)</u>	<u>(604.899)</u>
Resultat før skat		(4.785.696)	4.731.325
Skat af årets resultat	5	<u>942.885</u>	<u>(1.115.668)</u>
Årets resultat		<u>(3.842.811)</u>	<u>3.615.657</u>
Foreslået udbytte		0	700.000
Overført resultat		<u>(3.842.811)</u>	<u>2.915.657</u>
		<u>(3.842.811)</u>	<u>3.615.657</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	286.820	402.745
Materielle anlægsaktiver		286.820	402.745
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.910	0
Finansielle anlægsaktiver		36.910	0
Anlægsaktiver i alt		323.730	402.745
Fremstillede varer og handelsvarer		58.426.859	46.338.081
Forudbetaling for varer		2.625.088	2.588.630
Varebeholdninger		61.051.947	48.926.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.643.070	6.207.056
Andre tilgodehavender		491.935	1.034.651
Udskudt skatteaktiv		1.276.699	96.321
Periodeafgrænsningsposter		322.491	271.173
Tilgodehavender		14.734.195	7.609.201
Likvide beholdninger		4.590.584	805.519
Omsætningsaktiver i alt		80.376.726	57.341.431
Aktiver i alt		80.700.456	57.744.176

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.614.850	9.121.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital		<u>5.114.850</u>	<u>10.321.843</u>
Banker		21.200.000	16.600.000
Anden gæld		0	94.860
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>21.200.000</u>	<u>16.694.860</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	5.400.000	3.400.000
Banker		29.522.265	18.326.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.311.489	2.473.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000.000	0
Selskabsskat		0	1.180.388
Skyldigt sambeskatningsbidrag		13.469	0
Anden gæld		2.138.383	5.346.933
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.385.606</u>	<u>30.727.473</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>75.585.606</u>	<u>47.422.333</u>
Passiver i alt		<u>80.700.456</u>	<u>57.744.176</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.121.844	700.000	10.321.844
Værdi af urealiseret valutaterminsforretninger	0	(851.517)	0	(851.517)
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(3.842.811)	0	(3.842.811)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	187.334	0	187.334
Egenkapital 31. december 2022	500.000	4.614.850	0	5.114.850

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.378.408	5.094.923
Andre omkostninger til social sikring	<u>78.292</u>	<u>78.771</u>
	<u>7.456.700</u>	<u>5.173.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>11</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>374.642</u>	<u>(645.037)</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>(934.196)</u>	<u>1.035.945</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>(559.554)</u>	<u>374.642</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	15.688	0
Andre finansielle indtægter	22.886	10.840
Valutakursreguleringer	0	374.642
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>722.056</u>
	<u>38.574</u>	<u>1.107.538</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.351.453	604.899
Valutakurstab	680.817	0
	<u>3.032.270</u>	<u>604.899</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.180.388
Årets udskudte skat	(1.180.378)	(64.728)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	50.159	8
	<u>(1.130.219)</u>	<u>1.115.668</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	(942.885)	1.115.668
Skat af egenkapitalbevægelser	(187.334)	0
	<u>(1.130.219)</u>	<u>1.115.668</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		781.162
Tilgang i årets løb		24.731
Kostpris 31. december 2022		<u>805.893</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		378.417
Årets afskrivninger		140.656
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>519.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>286.820</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	20.000.000	26.600.000	5.400.000	5.000.000
Anden gæld	94.860	0	0	0
	<u>20.094.860</u>	<u>26.600.000</u>	<u>5.400.000</u>	<u>5.000.000</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet UC Trading ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid på op til 39 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 280.

Selskabet har ligeledes en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.006.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 30.000.000 i simple fordringer, varedebitorer, varebeholdninger og driftsmidler, hvis samlede værdi udgør 71.357 t.kr. pr. 31. december 2022.